377
5
Наименование Размеры, мм Толщина
металла*,
мм
Вес*,
кг
Колuво
в упак.,
шт.
Артикул
исполнение 1
Артикул
исполнение 2
длина ширина высота
Поворот на 45°вертикальный внутренний 100х100 260 101,6 100 0,8 0,81 1 CLP3Vu100u100 CLP3V-100-100-M-HDZ
Поворот на 45°вертикальный внутренний 100´150 260 151,6 100 0,8 1,07 1 CLP3Vu100u150 CLP3V-100-150-M-HDZ
Поворот на 45°вертикальный внутренний 100´200 260 201,6 100 0,8 1,37 1 CLP3Vu100u200 CLP3V-100-200-M-HDZ
Поворот на 45°вертикальный внутренний 100´300 260 301,6 100 0,8 2,05 1 CLP3Vu100u300 CLP3V-100-300-M-HDZ
Поворот на 45°вертикальный внутренний 100´400 260 401,6 100 0,8 2,86 1 CLP3Vu100u400 CLP3V-100-400-M-HDZ
Поворот на 45°вертикальный внутренний 100´500 260 501,6 100 0,8 3,79 1 CLP3Vu100u500 CLP3V-100-500-M-HDZ
Наименование Размеры, мм Толщина
металла*,
мм
Вес*,
кг
Колuво
в упак.,
шт.
Артикул
исполнение 1
Артикул
исполнение 2
длина ширина высота
Разветвитель Тuобразный 35´50 150 50 35 0,8 0,41 1 CLP1Tu035u050u1
Разветвитель Тuобразный 35´100 230 100 35 0,8 0,90 1 CLP1Tu035u100u1
Разветвитель Тuобразный 35´150 280 150 35 0,8 1,30 1 CLP1Tu035u150u1
Разветвитель Тuобразный 35´200 330 200 35 0,8 1,75 1 CLP1Tu035u200u1
Разветвитель Тuобразный 35´300 430 300 35 0,8 3,02 1 CLP1Tu035u300u1
Разветвитель Тuобразный 50´50 150 50 50 0,8 0,44 1 CLP1Tu050u050 CLP1T-050-050-M-HDZ
Разветвитель Тuобразный 50´100 230 100 50 0,8 0,98 1 CLP1Tu050u100 CLP1T-050-100-M-HDZ
Разветвитель Тuобразный 50´150 280 150 50 0,8 1,38 1 CLP1Tu050u150 CLP1T-050-150-M-HDZ
Разветвитель Тuобразный 50´200 330 200 50 0,8 1,86 1 CLP1Tu050u200 CLP1T-050-200-M-HDZ
Разветвитель Тuобразный 50´300 430 300 50 0,8 2,97 1 CLP1Tu050u300 CLP1T-050-300-M-HDZ
Разветвитель Тuобразный 50´400 530 400 50 0,8 4,36 1 CLP1Tu050u400 CLP1T-050-400-M-HDZ
Разветвитель Тuобразный 50´500 630 500 50 0,8 5,98 1 CLP1Tu050u500 CLP1T-050-500-M-HDZ
Разветвитель Т-образный 80´80 180 80 80 0,8 1,01 1 CLP1T-080-080 CLP1T-080-080-M-HDZ
Разветвитель Тuобразный 80´100 230 100 80 0,8 1,13 1 CLP1Tu080u100 CLP1T-080-100-M-HDZ
Разветвитель Тuобразный 80´150 280 150 80 0,8 1,54 1 CLP1Tu080u150 CLP1T-080-150-M-HDZ
Разветвитель Тuобразный 80´200 330 200 80 0,8 2,03 1 CLP1Tu080u200 CLP1T-080-200-M-HDZ
Разветвитель Тuобразный 80´300 430 300 80 0,8 3,16 1 CLP1Tu080u300 CLP1T-080-300-M-HDZ
Разветвитель Тuобразный 80´400 530 400 80 0,8 4,56 1 CLP1Tu080u400 CLP1T-080-400-M-HDZ
Разветвитель Тuобразный 80´500 630 500 80 0,8 6,20 1 CLP1Tu080u500 CLP1T-080-500-M-HDZ
Разветвитель Тuобразный 100´100 230 100 100 0,8 1,24 1 CLP1Tu100u100 CLP1T-100-100-M-HDZ
Разветвитель Тuобразный 100´150 280 150 100 0,8 1,66 1 CLP1Tu100u150 CLP1T-100-150-M-HDZ
Разветвитель Тuобразный 100´200 330 200 100 0,8 2,15 1 CLP1Tu100u200 CLP1T-100-200-M-HDZ
Разветвитель Тuобразный 100´300 430 300 100 0,8 3,30 1 CLP1Tu100u300 CLP1T-100-300-M-HDZ
Разветвитель Тuобразный 100´400 530 400 100 0,8 4,71 1 CLP1Tu100u400 CLP1T-100-400-M-HDZ
Разветвитель Тuобразный 100´500 630 500 100 0,8 6,36 1 CLP1Tu100u500 CLP1T-100-500-M-HDZ
Разветвитель Т-образный
Для организации Тuобразного ответвления кабельной трассы.
Поставляется в комплекте с крышкой.
* Указаны параметры для исполнения 1.